**מינהל כספים ובקרה
מנהל הגבייה וביטוח**

שד' וייז
ירושלים
טל: 09505
פקס: 15471

י' תמוז תשס"ג
10 יולי 2003

8.3.1.1

אל : מנהלי הסניפים
מנהלי תחום כספים ובקרה
מנהלי תחום גבייה וביטוח
מ. בכספים
סגנים, מנהלי מחלקות ורכזים בגבייה

**הנושא: מייצגים
הנדון: הסדרי תשלומים והפחתת קנסות ע"י מייצג**

בימים אלה נכנס לייצוג שרות חדש למייצגים המחוברים לקובץ "ייצוג לקוחות" שבו הם רשאים לערוך בעצמם הסדרי תשלומים והפחתת קנסות.